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10:00—-10:40

10:40-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:15

13:00-13:15

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00—-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-19:00

17 MAH 2023
10:00 —19:00

Peruncrtpauus

[TonBeTCTBEHHOE C/NOBO
OpraHn3aToposB

TpeHAbl NOTPpeéuTenbCcKoro
noseaeHusa 2023

.

-

o
-

MapguHa CemnceHranmesa

Kommepueckui gupektop NielsenlQ
KasaxcTtaH

3ymeponorus. Pazovusas mudnbl
O «NMNOKOJIEeHUU He3aBUCUMOCTU»

% Hanuap KocHasapos
A

[naBa MapkeTuHra u kommyHukauum KPMG
Caucasus and Central Asia

Influence-mMmapKeTHUHr
Ans 6usHeca: anropuTm
adbPeKTUBHOMU PaAdGOTLI
B laHHOM KaHane
KOMMYHUKaALUU

W7~
a :

ynpaBsieHue penyTtauuveum
KaK MHCTPYMEHT NoBbilUeHuUsA
NOSANIbHOCTU KJ/IMEHTOB

- Hukuta [Npoxopos
— Oupektop Reputation House (UAE, USA)

Huana J1anetnHa

OcHoBaTenb KOMMYHMKALMOHHOIO
areHTcTBa 2any]

LlepemMmoHua Harpa>xaeHus
npemMmum «baHK ¢ nyyuien
penytTaumen»

Oben

TpeHAabl ynpaB/ieHUs
penyTtauuen 2023

Hapbsa CeuctyHoBa
L 3 [eHepanbHbIM gnpekTop Reputation
- Lab KZ

Penytauusa coepemeHHoro CMO
- KaK BbDKUTDb B 3MOXy
Mack-meHep)xmeHTa u ChatGPT

' AHTOH Kum
4 MapketuHr-gupektop ForteBank

Ve

TOIN-5 cnoco6o0B nonacTb
B CMU 6e3Bo3me3aHO

Onecs KonecHuueHko
Akcnept no PR 1 kOMMyHUKaumsaM, aBTOp
kHurn «PR no-asuatckm»

KoHTeHT-mapkeTHr 2023
Ha npuMmepe Kenmcos

HOunapa Bekmyxambet

Y= [Oupektop no mapketuHry AO
«KasaxtoBenup»

Kogpe-bpenk

AKTUBauua asmoumu
nocpeacTBOM KOHTEHTa —
3a4yeM 3TO HY)KHO 6u3Hecy?

A Esrenna Ckobenesa
. [ Ynpasnsiowmn naptHép GREATIVE

MapkeTuHr nepcoHana: HR
Keuchbl

AnHypa KowoeBsa
HR-pupekTop Tele2/Altel Kasaxcran

Ha cornacosaHum

a CekpeTHbIn cnukep

HeTBOPKUHI U dyplLueT

OTtenb InterContinental Almaty,
vnuua XXentokcaH 181, AamaTrbl

+7 (727) 310-42-69

Caut meponpuaTus



https://sidorinlab.kz/marketing-and-reputation-day-almaty
https://sidorinlab.kz/marketing-and-reputation-day-almaty

